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Versandliste für Wettkampfveranstaltungen

PDF-Format DSV-Format 
  

Meldeergebnisse 
von allen Veranstaltungen sind zu senden an 

1a; 1b; 2a; 2b; 8; 10; 11  

  

Meldeergebnisse 
von OWL-Veranstaltungen sind zusätzlich zu senden an 

4; 5  

  

Protokolle 
von allen Veranstaltungen sind zu senden an 

1a; 1b; 2a; 2b; 8; 10 
1a; 1b; 2b; 

3; 8 
25 32 

  

Protokolle 
von OWL-Veranstaltungen sind zusätzlich zu senden an 

4; 5; 7 21; 22 4 

  

Protokolle 
von allen Masters-Veranstaltungen sind zusätzlich zu 
senden an 

23 31  

  

Datensicherungen 
von allen amtlichen OWL-Veranstaltungen sind zu 
senden an 

4 

 
 
 
 

Übersicht OWL u. KaRis 

1a 
Fachwart Schwimmen 
Ulrike Urbaniak 
ulrike.urbaniak@sv-owl.de 

1b 
stellv. Fachwart Schwimmen 
Uwe Thost 
uwe.thost@sv-owl.de 

2a 
Kampfrichterobmann 
Sandro Musicale 
sandro.musicale@sv-owl.de 

2b 
Verwaltung Kampfrichterwesen  
Patrick Beyer 
patrick.beyer@sv-owl.de 

3 
Bestenlistensachbearbeiter 
Michael Hirsch 
bestenliste@sv-owl.de 

4 
Wettkampfwesen 
Patrick Beyer 
patrick.beyer@sv-owl.de 

5 
Vorsitzender SV OWL 
Burkhard Schröder 
burkhard.schroeder@sv-owl.de 

6 
Schatzmeister SV OWL 
Keven Klemm 
Keven.klemm@sv-owl.de 

7 
Kader/Auswahlmannschaft 
Ricarda Halbur 
ricarda.halbur@sv-owl.de 

8 
Wettkampfgenehmigung OWL 
Oliver Kochsiek 
oliver.kochsiek@sv-owl.de 

10 Schiedsrichter der Veranstaltung 

11 Sprecher der Veranstaltung 

  

Übersicht NRW/DSV 
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SV NRW Fachwart Schwimmen 
Dirk Lennhoff 
d.lennhoff@schwimmverband.nrw 

SV NRW Kampfrichterobmann 
Stefan Strehlke 
s.strehlke@schwimmverband.nrw 

22 

SV NRW Landestrainer 
Jürgen Verhölsdonk 
j.verhoelsdonk@schwimmverband.nrw 

SV NRW Landestrainer 
Jan Klocke 
j.klocke@schwimmverband.nrw 

23 
SV NRW SB Masters 
Eva Bülow 
e.buelow@schwimmverband.nrw 

24 
SV NRW SB DMS/DMSJ 
Helmut Faust 
h.faust@schwimmverband.nrw 

25 

SV NRW 
Bestenlistenbearbeiterin 
Ulrike Rothärmel 
bestenliste@schwimmverband.nrw 

31 
DSV Sachbearbeiterin Masters 
Sabine Morch-Bloch 
sabine.morch-bloch@dsv-masters.de 

32 

DSV Rekorde u. Bestenlisten 
Internet-Upload: lizenz.dsv.de 

Ergebnisse sind im DSV-Portal 
durch den Ausrichter hochzuladen! 
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